
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.05.2024 № 233 

м. Золотоноша  

 

Про надання Побігайлу В.В. дозволу 

на тимчасове проживання 

 

З метою забезпечення належних житлових умов працівників відділення 

медико-соціальної реабілітації Золотоніського центру надання соціальних 

послуг, розглянувши заяву Побігайла В.В. (11.04.2024 № 336) щодо надання 

дозволу на тимчасове проживання у житловому приміщенні по вул. Січова,25, 

кв.7, м.Золотоноша, враховуючи акт від 11.03.2024року, керуючись п. 5 „б” ст. 

30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

                                        виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Надати Побігайлу Віталію Валерійовичу, 16.07.2001р.н. дозвіл на 

тимчасове проживання у житловому приміщенні (квартира) за адресою: вул. 

Січова,25, кв.7, м.Золотоноша . 

2. Дозволити Побігайлу В.В. проведення ремонтних робіт житлового 

помешкання  з метою поліпшення власних житлових умов. 

3. Зобов’язати Побігайла В.В.  бути платником послуг з розподілу та 

постачання природного газу, електроенергії, водопостачання та водовідведення. 

         4. Звільнити при вимозі виконавчого комітету житло, вказане в п.1.                                                                      

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093| 


